ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HÀ PHONG

Số: 32 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Phong, ngày 14 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy tắc ứng xử và chuẩn mực đạo đức công vụ

của cán bộ, công chức và người lao động làm việc
tại Ủy ban nhân dân phường Hà Phong

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÀ PHONG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật Sửa đổi, bổ sung
một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí ngày 26/11/2013; Luật
Phòng, chống tham nhũng ngày 20/11/2018;

Căn cứ Quyết định số 34/2024/QĐ-UBND ngày 17/9/2024 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Quảng Ninh về ban hành Quy tắc ứng xử và chuẩn mực đạo đức công vụ
của cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong các cơ quan hành
chính, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức Hội, Quỹ thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh
Quảng Ninh;

Căn cứ Quyết định số 13517/QĐ-UBND  ngày 25/12/2024 của Ủy ban nhân
dân thành phố Hạ Long về việc ban hành Quy tắc ứng xử và chuẩn mực đạo đức
công vụ của cán bộ, công chức, viên chức và người lao động làm việc tại các cơ
quan chuyên môn và đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Ủy ban nhân dân thành phố
Hạ Long;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê phường.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy tắc ứng xử và chuẩn mực
đạo đức công vụ của cán bộ, công chức và người lao động làm việc tại Ủy ban
nhân dân phường Hà Phong.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các quy định
trước đây trái với Quyết định này đều bãi bỏ.

 Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê phường; cán bộ, công chức và
người lao động làm việc tại Ủy ban nhân dân phường chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND thành phố Hạ Long;
- Phòng Nội vụ Thành phố;
- TT Đảng ủy, HĐND phường;
- Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội phường;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Điệp Hùng Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T11:10:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	 Ngô Thị Thanh Uyên<ngothithanhuyen@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T13:41:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Điệp Hùng Thắng<diephungthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T13:55:24+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Hà Phong<ubndhaphong.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!